
UCHWAŁA NR XVIII/104/2017
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania  sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446), art. 206 ust.1 – 4 oraz art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.60 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Pacynie, 
prowadzonej przez Gminę Pacyna, z siedzibą  w Pacynie, przy ul. Kopycińskiego 5, 09-541 Pacyna na okres od 
1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

2. Granicą obwodu szkoły, o której mowa w ust. 1,  jest obszar Gminy Pacyna, do której należą 
miejscowości: Anatolin, Czesławów, Czarnów, Janówek, Kamionka, Kąty, Luszyn, Łuszczanówek, 
Łuszczanów Drugi, Model, Pacyna, Podczachy, Podatkówek, Przylaski, Radycza, Raków, Rakowiec, Remki, 
Rezlerka, Robertów, Romanów, Rybie, Sejkowice,  Skrzeszewy, Słomków,  Wola Pacyńska.

§ 2. 1. Ustala się plan sieci klas dotychczasowego publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków 
w Pacynie, prowadzonego przez Gminę Pacyna w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Pacynie, 
przy ul. Kopycińskiego 5, 09-541 Pacyna na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

2. Granicą obwodu szkoły, o której mowa w ust. 1, jest obszar Gminy Pacyna, do której należą 
miejscowości: Anatolin, Czesławów, Czarnów, Janówek, Kamionka, Kąty, Luszyn, Łuszczanówek, 
Łuszczanów Drugi, Model, Pacyna, Podczachy, Podatkówek, Przylaski, Radycza, Raków, Rakowiec, Remki, 
Rezlerka, Robertów, Romanów, Rybie, Sejkowice, Skrzeszewy, Słomków, Wola Pacyńska.

§ 3. 1. Ustala się plan sieci publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 
w Pacynie, prowadzonej przez Gminę Pacyna, przy ul. Kopycińskiego 5, 09-541 Pacyna od 1 września 
2019 roku.

2. Granicą planu sieci szkoły, o której mowa w ust. 1,  jest obszar Gminy Pacyna, do której należą 
miejscowości: Anatolin, Czesławów, Czarnów, Janówek, Kamionka, Kąty, Luszyn, Łuszczanówek, 
Łuszczanów Drugi, Model, Pacyna, Podczachy, Podatkówek, Przylaski, Radycza, Raków, Rakowiec, Remki, 
Rezlerka, Robertów, Romanów, Rybie, Sejkowice, Skrzeszewy, Słomków, Wola Pacyńska.

§ 4. Z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pacynie staje się  ośmioletnią szkołą 
podstawową:

1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Pacynie.

2. Siedziba: Pacyna, ul. Kopycińskiego 5, 09-541 Pacyna.

3. Dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017r.

4. Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 1 września 2017 r.

§ 5. 1. Z dniem 31 sierpnia 2017r. uchyla się uchwałę Nr III/23/99 Rady Gminy w Pacynie z dnia 11 marca 
1999r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznego gminazjum prowadzonego przez Gminę Pacyna oraz granic 
jego obwodu.

2. Z dniem 31 sierpnia 2017r. uchyla się uchwałę Nr XXII/114/2012 Rady Gminy Pacyna z dnia 
30 października 2012r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Pacyna.

§ 6.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy w Pacynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

Id: 003D6238-00C7-4650-A6D2-1715DB61B3C2. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 003D6238-00C7-4650-A6D2-1715DB61B3C2. Podpisany Strona 2




